平成23年９月21日

各  位

会 社 名       ぷらっとホーム株式会社

代表取 締役       鈴 木 友 康

（コード番号 6836  東証マザーズ）

問 合 せ 先       取締役管理本部長 河南邦男

（ T E L  0 3 - 3 2 5 1 - 7 1 7 8 ）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本社移転を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本社移転の内容

（1）新本社所在地   〒102-0073 東京都千代田区九段北四丁目１番３号（日本ビルディング九段別館）

（2）移転時期     平成23年12月上旬（予定）

（3）新電話番号    未定

（4）移転の理由    固定費の削減ならびに一層の経営の効率化を図るためであります。

２．業績への影響

移転に伴う費用等については、現在精査中であり、確定次第お知らせする予定です。

３．その他

本社については、東京都千代田区内での移転のため、定款の変更はありません。

以上